
SmartDrive Maksuturva
Tuoteseloste

Mikä on SmartDrive Maksuturva?

SmartDrive Maksuturva on vakuutus, joka tuo turvaa taloudellesi. 
Vakuutus tuo turvaa työkyvyttömyyden (eli sairausloman) ja 
palkansaajille työttömyyden tai yrittäjille vakava sairauden varalle. Voit 
vakuuttaa itsesi SmartDrive Maksuturvalla, kun olet ostanut auton 
rahoituksineen Bassadonelta tai sen yhteistyökumppaneilta.

Vakuutuksen ansiosta autosta luopumista ei tarvitse miettiä, mikäli 
taloudellinen tilanne muuttuu äkisti. Korvauksen voi käyttää mihin itse 
haluaa, esimerkiksi auton osamaksu- tai leasingkuluihin, vakuutuksiin, 
polttoaineisiin tai muihin autoilun kuluihin.

Kuka voi saada SmartDrive Maksuturvan?

SmartDrive Maksuturvan voi saada 18-60-vuotias henkilö, 
joka on ostanut auton rahoituksineen Bassadonelta tai sen 
yhteistyökumppaneilta. Lisäksi vakuutusta varten tulee täyttää 
vakuutusyhtiön edellyttämät työssäolo- ja terveysedellytykset.

Vakuutuksesta maksettavat korvaukset

SmartDrive Maksuturvasta maksettavat korvaukset ovat palkansaajille 
kuukausikorvauksia, ja yrittäjille kuukausi- ja kertakorvauksia. 

Kuukausikorvausta (korkeintaan 700 e/kk) maksetaan 
työkyvyttömyysturvan sekä työttömyysturvan (vain palkansaajat) 
osalta. Kuukausikorvaukset ovat veronalaista ansiotuloa, joista 
vakuutusyhtiö tekee korvaustilanteessa ennakonpidätykset verokorttisi 
mukaisesti. Työkyvyttömyysturvassa omavastuuaika on 30 päivää, 
ja työttömyysturvassa omavastuuaika on 60 päivää, jonka jälkeen 
korvauksia aletaan maksamaan.

Yleisimpiä rajoituksia työkyvyttömyyskorvauksiin ovat 
psykiatriset sairaudet sekä lääketieteellisesti todentamattomat 
selkäsairaudet. Työttömyyden osalta korvataan tuotannollisista ja/
tai taloudellisista syistä johtuva irtisanominen, työnantajan toiminnan 
uudelleenjärjestelyistä johtuva irtisanominen tai työnantajan 
konkurssista tai kuolemasta johtuva työttömyys.

25 000 euron suuruinen kertakorvaus maksetaan vakavan sairauden 
turvan (vain yrittäjät) osalta. Kertakorvaus on vakuutetulle veroton. 

Tarkemmat tiedot tuotteesta, korvauksista sekä rajoituksista 
vakuutusehdoissa. SmartDrive Maksuturva on vapaaehtoinen vakuutus, 
jonka voi irtisanoa kirjallisesti koska tahansa.

Vakuutuksen myöntää vakuutusyhtiö AXA. 
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